



## Verksamhetsberättelse 2023 Lokalavdelning STF Södra Norrbotten

### Bakgrund

Lokalavdelningen bildades år 2022 och är inriktad på verksamheter i Luleå, Boden, Piteå och Älvsbyn.

### Aktiviteter

Under år 2023 har ett antal aktiviteter genomförts. Dessa har presenterats i en folder som tagits fram vid årets början och delats ut på lämpliga ställen. Inför varje aktivitet har information lagts ut på lokalavdelningens webbplats och skickats ut via mejl.

I anslutning till årsmötet år 2023 hölls en information om hur man kan engagera sig i STF.

I mars genomfördes en skidtur på isvägarna i Luleå med fikapaus i härligt solsken.

I april hade vi ett möte där Niclas Bentzer berättade om sin tur genom hela fjällkedjan på vintern; Vita bandet.

En uppskattad föreläsning "Det här behöver du tänka på när du ska ut i fjällen" hölls i maj.

I början på juni gjorde vi en liten vandring på Solanderleden, en sträcka i Alvik/Antnäs som bland annat erbjöd vidsträckt utsikt från Långberget.

Aktiviteten "Stadsvandring i Luleå" genomfördes i augusti.

På Vandringens dag den 9 september hade vi vandringar i Luleå och Piteå.

I Luleå gick vandringen på Bälungeberget och i Piteå kring Lustgårdens naturreservat och sjön Abborrtjärn.

Några planerade aktiviteter kunde av olika skäl inte genomföras. Vi hade bland annat planerat besök med information om isbrytarna som ligger vid kaj i Luleå. På grund av det förändrade säkerhetsläget var det inte möjligt att genomföra i höstas.

Alla genomförda aktiviteter har varit kostnadsfria för deltagarna.

Föreningen efterlyser aktivitetsansvariga som kan hålla i framtida aktiviteter. Det är ett arbete som behöver fortsätta.

### **Styrelsearbete**

Styrelsen har haft möten ett antal gånger under året, för att planera och utvärdera aktiviteter. Vi har också jobbat med planeringen för år 2024 och vi har deltagit i informationsmöten från STF centralt.

Vi samarbetar med Studieförbundet och en del aktiviteter, till exempel Vandringens dag, har genomfört tillsammans.

Vi har också varit representerade på en informationsdag om fritidsaktiviteter för seniorer i Piteå i september.

### **Medlemmar i lokalavdelningen**

Inför år 2023 satte vi ett mål om 100 medlemmar i lokalavdelningen. Vi nådde inte riktigt dit men har i nuläget 79.